

Pachet papetarie birotica

I.D.: 76837167

Data publicarii	26.12.22	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.164,50 RON - 2.164,50 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Ace gămălie cut 20 1,75 35,00 Burete magnetic Donau buc 6 4,00 24,00 Carton 160g Multicopy top 3 38,00 114,00 Carton color A4, 5 culori/set top 2 46,00 92,00 Cretă albă 100/cut cut 4 15,00 60,00 Dosar gauri 1/1 Falken buc 50 2,50 125,00 Dosar plastic sina gauri NOKI buc 50 0,65 32,50 File plastic Noki Cristal 100/set set 3 26,00 78,00 Folie laminat A4, 100/top top 4 35,00 140,00 Hartie copiator Artist A4, 80g top 35 21,00 735,00 Hartie creponata 10buc/set set 3 18,00 54,00 Hârtie colorată 5cul/top top 7 14,00 98,00 Lipici 20G Stanger buc 24 3,50 84,00 Marker pentru tablă Schneider N buc 20 3,80 76,00 Marker pentru tablă V,R,A Schneider buc 15 3,80 57,00 Plic C6 buc 20 0,08 1,60 Roller gel 0,7mm Pentel A buc 5 4,80 24,00 Roller gel Senator A buc 3 1,80 5,40 Soluție pentru șters tabla Data buc 5 11,00 55,00 Registru 192file buc 10 24,00 240,00 Rezerva pistol lipit batoane set 1 15,00 15,00 Textmaker Stanger 4/set set 2 9,50 19,00
